
Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 846 500,0014 567 299,63 15 825 804,89 15 731 409,33XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 164 000,00164 000,00 164 000,00 160 713,15XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 267 000,00111 500,00 267 068,78 267 068,78XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 4 500,004 500,00 4 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 422 000,00950 000,00 980 000,00 976 775,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 200,00 120,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0016 000,00 33 820,00 31 092,45XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 61 200,0063 200,00 73 700,00 69 847,88XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 400,0014 400,00 14 400,00 11 925,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 175,00 173,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 11 315,0012 000,00 15 315,00 9 090,21XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500,00700,00 700,00 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 170 000,00103 000,00 170 300,00 170 266,38XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 750,00 750,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 394 250,00302 710,00 486 455,00 365 976,99XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,001 500,00 1 500,00 436,82XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 64 901,00*
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,000,00 0,00 12 320,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 21 165,00 21 164,12XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 16 310 909,63 18 064 853,67 17 899 240,11 14 373 265,00

1/3



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 203 000,001 849 020,00 5 538 002,63 5 514 451,06XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 400 000,002 300 000,00 1 194 580,00 1 191 965,30XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,0098 763,00 102 515,40 102 515,40XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 120 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 363 500,00395 000,00 368 500,00 67 223,20XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 026 000,001 255 000,00 1 398 000,00 1 016 116,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 197 500,00920 000,00 945 000,00 924 154,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 500,0015 500,00 16 050,00 15 670,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 802 000,00769 500,00 904 315,00 559 616,97XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 0,00250 000,00 292 100,00 292 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 125 000,0064 000,00 122 700,00 102 218,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,002 000 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 49 000,00249 000,00 179 350,00 63 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 115 000,0062 000,00 97 785,00 71 122,40XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 192 000,00267 000,00 361 000,00 272 966,61XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 313 200,00513 200,00 358 120,00 8 183,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 407,46XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 417 000,00463 000,00 480 000,00 367 337,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00145 000,00 178 000,00 173 295,21XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 12 000,0020 000,00 22 000,00 5 166,74XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 175 000,00165 000,00 172 000,00 85 993,05XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 32 000,0042 000,00 42 000,00 39 900,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 879 500,0095 500,00 103 900,00 53 364,91XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 471 000,00511 000,00 511 000,00 446 953,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 80 295,00 47 465,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 18 800,00 3 484,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 880 768,005 728 005,63 5 670 611,00 4 711 108,85XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 130 000,00230 000,00 1 400 208,64 1 397 236,82XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 130 000,00137 500,00 137 500,00 96 336,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a 0,000,00 0,00 64 901,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 12 320,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 490 000,00640 000,00 490 000,00 272 424,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 16 295,0014 221,00 768 721,00 768 721,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 13 600,0013 500,00 13 600,00 13 600,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 19 337 709,63 22 091 653,67 18 775 665,98 17 834 863,00

2/3



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 461 598,003 026 800,00 4 026 800,00 876 425,87XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 026 800,00 4 026 800,00 876 425,87 3 461 598,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 57

3/3


